
NB! Tegu on eelkõige õpilasvedude liinidega, st vedu toimub ainult 
õppeperioodidel!  Vedu ei toimu koolivaheaegadel, nädalavahetustel ning riiklikel 
pühadel. Elanikel on võimalus kasutada täiendavat liikumisvõimalust.                                                      

 
  VALLALIIN NR.  31/1

 

PÄRNU-JAAGUPI – SOOSALU - LEHU – TÜHJASMAA -  LEMBITU - UDUVERE – PÄRNU-JAAGUPI – 
LIBATSE – PÄRNU-JAAGUPI – UDUVERE – KÕNELA – PÄRNU-JAAGUPI - LIBATSE – VILDENAU – 
PÄRNU-JAAGUPI 

                                                                                                                        
KELLAAEG        KM                     PEATUS                     
 
6.37                 -       -        PÄRNU-JAAGUPI 
6.39 2 2 AIANDI 
6.41 4 2 UDUVERE 
6.43 5 1 ANELEMA 
6.45 6 1 KARJÄÄRI 
6.46 7 1 KÕNELA  
6.47               8       1         LEMBITU 
6.49 9 1  SOOSALU RIST           15.45      1    54 
6.51 11 2  SOOSALU            15.47      2    56 
6.53    13       2  SOOSALU RIST                                                          15.49      2   58 
7.58 16 3    EAMETSA                                         15.54      3    61 
7.03 18     2   LEHU                                                       15.58      2    63 
7.07 20 2   MÕISAKÜLA                                         16.01      2    65 
7.09 22 2   TÜHJASMA TEE                         16.05      2    67 
7.13 24    2    TÜHJASMA                                                        16.09      2    69 
7.17 26 2    TÜHJASMA TEE                                                16.13      1    70 
7.19                   27     1        LEMBITU                           53      1        15.43           16.14     1    71 
7.20                   28    1         KÕNELA 52 1 15.42          16.15      1    72 
7.22 29 1    KARJÄÄRI 51 1 15.40        16.16      1   73 
7.23                   30     1        ANELEMA 50 2 15.38          16.18     1    74   
                 KARJÄÄRI TEERIST       48       1 15.36  
7.25 32 2  UDUVERE                          47      2        15.35           16.19     1    75 
7.28 34    2    AIANDI                                16.21     2    77 
     VALISTRE TUULEVESKI 45 3 15.33 
     URKE 42 1 15.29 
       KÕLLI 41 1 15.28  
   URKE          40      1        15.25 
   LOOMSE                     39     2        15.20  
7.30 36 2    PÄRNU-JAAGUPI             37      5        15.15       16.24    2     79 
7.33              37  1  P-J LASTEAED (vajadusel)  
7.37                   41      4  KODESMAA        32    2  15.05 
7.40 43 2  LIBATSE 30 4 15.00 
    LANGERMA 26 2 14.58 
7.46 46 3  LANGERMA RISTMIK 24 11 14.56 
7.48 47 1  MANGU TEE   
                                                    UIU-MIHKLI TEEOTS       13       5        14.48 
                                                    ARASE                                 8        2        14.43 
7.57 51 4  VILDENAU 6 1 14.41 
7.58 52 1  LIBATSE POOD 5 2 14.40 
8.01 54 2  KODESMAA 3 3 14.37 
8.06 57 3  PÄRNU-JAAGUPI - - 14.32 
8.07                   58      1    P-J LASTEAED (vajadusel)  
         
 



                                                                                       
                                                          
 
                                                                                      

VALLALIIN NR. 31/2 
 

PÄRNU-JAAGUPI – KÕLLI – UDUVERE – LEMBITU – SOOSALU – LEHU – 
TÜHJASMA – LEMBITU – UDUVERE - PÄRNU-JAAGUPI 

 
 
KELLAAEG    KM  PEATUS 
 
13.30 - - PÄRNU-JAAGUPI  
13.32 1 1 P-J LASTEAED (vajadusel) 
13.36 2 1 LOOMSE 
13.37 3 1 TÕRDU 
13.39                 4     1        KÕLLI 
13.40                 5 1        URKE 
13.44                 8        3         VALISTRE TUULEVESKI 
13.46 10 2 UDUVERE 
13.48                 11      1         ANELEMA 
13.50 12 1 KARJÄÄRI 
13.51 13 1 KÕNELA 
13.52 14 1 LEMBITU 
13.54 15 1 SOOSALU RIST 
13.55                 17 2        SOOSALU 
13.57                 19 2        SOOSALU RIST 
14.02                 22 3        EAMETSA TAGUMINE RIST 
14.05                 24 2        LEHU 
14.08 26 2 MÕISAKÜLA 
14.10                 27 1        TÜHJASMA TEE 
14.13                 29 2       TÜHJASMA 
14.16                 31 2  TÜHJASMA TEE 
14.18                 32 1  LEMBITU 
14.19                 33 1 KÕNELA 
14.21                 34 1 KARJÄÄRI 
14.22 35 1 ANELEMA 
14.24 36 1 UDUVERE 
14.27 38 2 AIANDI 
14.30 40 2 PÄRNU-JAAGUPI  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 
 
VALLALIIN NR. 32/1 
 
PÄRNU-JAAGUPI - VAHENURME – MAIMA – VAHENURME - VAKALEPA – 
SÕÕRIKE – VAHENURME - PÄRNU-JAAGUPI                                                                                 
                                                                        
 
KELLAAEG           KM                        PEATUS                   KM             KELLAAEG               
 
6.42 - - PÄRNU-JAAGUPI 41 3    17.15 
6.44 3 3 ERTSMA 38 2    17.12 
6.46 5 2 ROODI 36 3  17.09 
6.52 16 1 VAHENURME 33 1              17.04 
6.54 17 1 KABLIMA 32 3              17.03 
6.57 20 3 VEE 29 1              16.59 
6.58       21      1          NAARTSE                 28        1              16.57 
7.00 22 1 VAKALEPA 27 1              16.56 
7.02 23 1 VAKALEPA KÜLA 26 1             16.55 
7.04 24 1 VAKALEPA 25 2             16.54 
7.06 26 2 VEE 23 4             16.51 
7.12 30 4 HELENURME 19 1             16.45 
7.15 31 1 SÕÕRIKE 18 2             16.43 
7.20 33 2 KABLIMA 16 1              16.40 
7.21 34 1 VAHENURME KOOL 15 1             16.37 
   LINNAMÄE 14 1     16.35 
   NUKI 13 1     16.32 
             MAIMA      12   2              16.30 
             NUKI      10        1              16.28 
             LINNAMÄE      9   1      16.25 
             VAHENURME      8   3      16.23 
7.23       36   2          ROODI TEERIST 
7.28                        38      2                   ARU TEERIST 
7.33     40 2 ROODI  5 2              16.18 
7.36     42 2 ERTSMA  3 3             16.15 
7.40    45 3 PÄRNU-JAAGUPI   - -               16.10 
 
                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
VALLALIIN NR. 32/2 
PÄRNU-JAAGUPI – KÕLLI – URKE  - VALISTRE TUULEVESKI - PÄRNU-JAAGUPI –
VAHENURME - PÄRNU-JAAGUPI 
KELLAAEG   KM   PEATUS 
7.40   - - PÄRNU-JAAGUPI 
7.45 2 2 TÕRDU 
7.50 5 3 KÕLLI 
7.52 6 1 URKE 
7.58 9 3 VALISTRE TUULEVESKI 
8.03 12 3 AIANDI 
8.05 14 2 PÄRNU-JAAGUPI  
8.07 16 2 PÄRNU-JAAGUPI LASTEAED (vajadusel) 
8.11    21 2 ERTSMA 
8.14 23 2 ROODI 
8.16 25 2 ARU TEERIST 
8.18 27 2 ROODI  
8.25 29 2 VAHENURME   
8.28 31 2 ROODI 
8.30 34 3 ERTSMA 
8.33 37 3  PÄRNU-JAAGUPI    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VALLALIIN NR. 32/3 
PÄRNU-JAAGUPI – VAHENURME - PÄRNU-JAAGUPI – LIBATSE – VILDENAU - 
KAELASE – SALU – ENGE – UDUVERE - PÄRNU-JAAGUPI      
                                                                          
KELLAAEG   KM  PEATUS      
14.45  - - PÄRNU-JAAGUPI 
14.50  3 3 ERTSMA 
14.53   6   3 ROODI 
14.55  8 2 VAHENURME              
14.58   10 2 ROODI   
15.00  12 2 ARU TEERIST 
15.03 14 2 ROODI                          
15.06  16 2 ERTSMA 
15.09  19 3 PÄRNU-JAAGUPI    
15.12  20        1                PÄRNU-JAAGUPI LASTEAED (vajadusel) 
15.15   21  1   PÄRNU-JAAGUPI              
15.19  24 3 KODESMAA 
15.20  26 2 LIBATSE 
15.22  29 3 LANGERMA RISTMIK  
15.24  31 2 LANGERMA 
15.30  34 3 VILDENAU 
15.32  36 2 ARASE 
15.34   38 2                AASA 
15.36             39       1                 KAELASE 
15.37          40       1                 ALTKÜLA TEE 
15.38             41       1                 UIU-MIHKLI TEEOTS 
15.39             42       1                 ALTKÜLA TEE 
15.40  43 1 KAELASE 
15.42  45 2 LEHTMETSA 
15.44  49 4 SALU 
15.46         52        3                  PÖÖRAVERE 
15.49         55        3                 JÄRVEMETSA  
15.52         58        3                 PÖÖRAVERE 
15.55         61        3                 SALU 
15.57         63        2              ENGE PARGI 
15.58  64 1  ENGE 
16.00   66 2                 LUTSU TEE 
16.02  68 2  UDUVERE 
16.06  70 2 AIANDI 
16.08  73 3 PÄRNU-JAAGUPI LASTEAED (vajadusel) 
16.10    74 1                PÄRNU- JAAGUPI           


